Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;~ Estado de São Paulo ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;:;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;~;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;~

Rua Oito n°. 650- Centro- CEP: 15773-000- Fone (17) 3681-8000

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

LEI N° 1045/2017
De 17 de maio de 2017.

"Dispõe sobre denominação de via pública urbana e dá outras providências."

JOSÉ MARCOS ALVES, Prefeito do
Município de Nova Canaã Paulista, Estado de São
Paulo, no uso de suas legais atribuições, etc. ;
FAZ SABER que a Câmara Municipal
APROVOU e ele sanciona e promulga a seguinte
lei:

Artigo 1 o- Passa, doravante a denominar-se "Rua Valdemir Vieira Novais", a
via pública localizada no Distrito de Socimbra, atrás da Praça da Matriz, entre as Ruas Anísio
José Moreira e Maria Solange.

Parágrafo Único - A via ora denominada, e sua extensão, está demonstrada,
conforme croqui, que passa fazer parte integrante desta lei.

Artigo 2° - O Poder Executivo Municipal deverá providenciar a colocação de
placas indicativas e respectiva comunicação, da denominação, no âmbito do município, à
Empresa de Correios e Telégrafos - ECT, Elektro - Eletricidade e Serviços S/ A, Telefônica
Brasil S/ A e a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp.

Artigo 3°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
17 de maio de 2.017

J-jAa.- ;/
JOSÉ MARCOS~;;S

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a publicação na
imprensa regional.

CLÁUDIA~ PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA

	Page 1